9662000

9661500

9654250

9654000

780000

780500

781000

9662500

I

780000

783500

783750

784000

9654500

\ !

!

783750

9662500

9662000

9661500

9654500

9654250

9654000

9677500

9677250

9678250

9678000

9677750

792500

792750

793000

!

!

it

792500
789000

789250

792750

793000
789500

!

!

789500

9677500

9678250

9678000

9677250

9677750

S@E PLAN DE
GAD MUNICIPAL . P D @ @' DESARROLLO Y
A ORDENAMIENTO
X LI MON i S£  TERRITORIAL
i 4N (@ ranoeuso
INDANZA X @ l.— Y GESTION DE
£ v |ﬁ SUELO

ACTUALIZA:CION DEL PLAN DE USO Y GESTION DEL SUELO
DEL CANTON LIMON INDANZA, PROVINCIA DE MORONA
SANTIAGO. ADMINISTRACION 2023-2027.

PROVINCIA: CANTON:
ECUADOR MORONA SANTIAGO LIMON INDANZA
CONTIENE: i
ANEXO 4.2. SUBCLASIFICACION DEL SUELO

URBANO

SIMBOLOS CONVENCIONALES:

Hidrografia e Red Vial Estatal
"""""" Inventario Vial Limites Urbanos

LEYENDA:
Subclasificacién del Suelo Urbano

B Consolidado

No Consolidado

PARAMETROS GEODESICOS, PROYECCION:
Universal Transversa de Mercator UTM.

Elipsoide y Datum Horizontal: Sistema Geodésico Mundial WGS84.
Datum Vertical: Zona 17 S.

ESCALA GRAFICA:
0 1.250 2.500 m

ESCALA DE IMPRESION: N

FORMATO: A3 /A

FUENTE: *IGM 2017, Hidrografia. Escala 1:5.000.
* CONALI 2023, Trazado de Limites. Escala 1:5.000 y 1:50.000.
* MTOP 2022, Red Vial Estatal. Escala 1:250.000.
* GPMS/GADM Limdn Indanza 2024, Inventario Vial. Sin Escala.
* GADM Limén Indanza - PUGS 2023-2027. Limites Urbanos.
* GADM Limén Indanza 2024, Comunidades/Sectores. Escala: N/A.
* GADM Limén Indanza - PUGS 2023-2027. PIT Urbanos.

ELABORACION: Equipo PUGS, 2025. LAMINA: 2/2




